
Generalforsamling den 13. marts 2023 
Bestyrelsens beretning 

 
Endnu engang velkommen til jer alle.  
Vi vil som vanligt starte med bestyrelsens beretning. Som en del af beretningen vil de 
forskellige udvalg fortælle om deres aktiviteter i 2022.  
 
Traditionen tro, startede vi året med en velbesøgt Nytårskur. Vi fik sagt skål og godt 
nytår til hinanden. 
 
Når vi ser tilbage på 2022, var det et år med masser af liv og fuld gang i klubben – 
både på land og på vandet. I 2022 roede og padlede vi i alt: 48.067km.  
Havkajak: 46.084km. Turkajak: 423km. Kano: 600km. SUP: 510km. Surfski: 449km. 
Herudover har vi medlemmer haft mange sjove timer på vandet, hvor vi har lavet 
teknik, leget i bølger, rullet, afprøvet vores tøj i det kolde vand og meget andet. 
 
Der har været fin tilslutning til torsdags- og søndagsroningerne. Mange har pakket 
madpakken og har deltaget på de ugentlige madpakketure.  
Turudvalget har budt på et meget varieret program, med en fantastisk opbakning. Det 
vil de fortælle mere om. 
 
Vi har igen budt velkommen til rigtig mange nye medlemmer. Nogen er kommet fra 
andre klubber, men rigtig mange har deltaget og lært klubben at kende igennem vores 
4 frigivelses hold. 
Herudover har flere medlemmer deltaget i kano og SUP workshops. 
 
Vi har haft flere kurser i løbet af 2022 - førstehjælpskursus, turlederkursus og 
instruktør 2 kursus.  
 
Vi havde igen i 2022 besøg af instruktører fra hele landet til den årlige 
instruktørsamling. Det er et stort arrangement, som kræver mange frivillige hænder. Vi 
får hvert år rigtig mange positive tilbagemeldinger omkring både afvikling, mad og 
hjælpsomhed – ja, hele arrangementet.  
I år var det året, hvor vi fik mulighed for at tjene lidt ekstra penge til klubben, ved at yde 
en indsats på festivalerne på Lundsgaard 
Det er dejligt at så mange byder ind og gerne vil yde en ekstra indsats for vores klub. 
Tusind tak for det 
 
Kerteminde Byskole havde igen spurgt, om børnene i udskolingen kunne få nogle 
dage med undervisning og oplevelser i kajakken. Børnene kom ned i klubben og blev 
undervist i kajak nogle timer om ugen.  
 
Vi har i 2022 haft de traditionelle og meget hyggelige aktiviteter som standerhejsning 
og standerstrygning, julefrokost, kirsebærfestival, Skt. Hans og meget mere. 
Som noget nyt blev der også slået katten af tønden ude i marinaen – med deltagelse 
af bl.a. en heks, en klovn, en kaptajn, Pikatue og flere kajakroere. 
 



I de kolde måneder er der god aktivitet i svømmehallen. Formen holdes vedlige og der 
trænes på styretag, redninger og rul. 
I gymnastiksalen og i klublokalet har der også været mulighed for at vedligeholde 
formen hen over vinteren – der har været yoga, pilates, cirkeltræning og træning i 
roergometer. 
 
Vi har i vintermånederne haft nogle spændende klubaftener som klubaftenudvalget vil 
fortælle om. 
 
I november inviterede bestyrelsen og klubaftenudvalget alle medlemmer til 
visionsmøde. Overskriften var: Hvad vil vi være for en klub – nu og i fremtiden? 
Der var rigtig stort fremmøde og der kom mange gode og konstruktive ideer frem. 
Mange input handlede om ånden i klubben og at vi gerne vil være en klub hvor alle er 
velkommen og hvor der er aktiviteter for alle. 
I forhold til bygninger og udstyr kan vi nævne, at vi har haft flere møder med 
sejlklubben, hvor vi har drøftet vores ønske om udvidelse af vores klublokale. 
I forhold til udstyr har vi købt flere af de ting der var på ønskesedlen. 
Med hensyn til marinaudvidelsen, arbejdes der stadig på alternative løsninger, så vi  
nemmere kan få adgang til havnen og fjorden når bølgerne er store i bugten.  
Tusind tak for alle de gode forslag og input. Vi arbejder videre i bestyrelsen. 
 
 
Vi vil nu lade udvalgene fortsætte beretningen om årets gang i 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 

 



 


